1

平成27年12月24日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity投資法人
代表者名 執 行 役 員 松 尾   桂

（コード番号：3227）
URL： http://www.midreit.jp

資産運用会社名
東京都千代田区丸の内二丁目7番3号
MCUBS MidCity株式会社
代表者名 代表取締役社長 松 尾   桂
問合せ先 代表取締役副社長 鈴 木 直 樹
TEL.03-5293-4150（代表） E-mail：IR@mcubs-midcity.com

資産運用会社における重要な使用人の変更に関するお知らせ

MCUBS MidCity 投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が資産の運用を委託する MCUBS MidCity 株式

会社（以下「資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、重要な

使用人の変更を行うことについて決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 重要な使用人の変更（平成28年1月1日実施予定）

役職名 変更後 変更前

コンプライアンス・オフィサー

コンプライアンス室長
久保田 芳樹 下野 泰寛

  新任コンプライアンス・オフィサーの略歴につきましては別紙に記載のとおりです。

なお、本件に関しましては、金融商品取引法、宅地建物取引業法その他適用ある法令・規則等に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以 上

2

別紙

（平成27年12月24日現在）
役職名 氏名 主要略歴

コンプライアンス・

オフィサー

コンプライアンス

室長

久保田 芳樹 昭和49年 4月 三菱商事株式会社 入社 開発建設部

昭和56年 3月 同社 化学プラント部

昭和61年 1月 同社 サウジアラビア ジェッダ駐在事務所

平成 2年11月 同社 国際開発建設部 開発建設第二部

平成11年 4月 同社 中部支社機械部

平成15年10月 同社 住宅事業ユニット

横浜市高島二丁目地区市街地再開発組合 出向 組合事務長

平成21年10月 同社 新産業金融事業グループ 人事ユニット

平成22年10月 同社 定年退職

同社 再雇用契約

新産業金融事業グループ 人事ユニット

平成27年11月 三菱商事・ユービーエス・リアルティ株式会社 入社

コーポレート本部新規事業開発室

MCUBS MidCity株式会社 出向 コンプライアンス室 (現任)

平成28年 1月 MCUBS MidCity株式会社 コンプライアンス・オフィサー

兼 コンプライアンス室長 (予定)